Alti Bononiae ab eodem pro quinquaginta⁶ alumnis erectum, *ibid.*; abusus in illi irrepserant, 147 a, et redditus creverant, 147 b; reducitur ab Urbano VIII ad triginta alumnos, et portio reddituum applicatur triremibus, 148 a et b. Montis Rosarum viae postalis ad Viterbium restituetur ab Urbano VIII 86 b. Montisveteris castrum subiicitur legationi Urbinatensi, 519 b et seq. Mutinensis dux quaedam innovat in castro S. Caesarii, 758 a. Haec nulla esse declarat Summus Pontifex, *ibid.*

N

Neapolis civitas eligit in patronum S. Dominicum, 73 b; Festum S. Dominici ab opere feriatum pro toto regno Neapolitano constituitur, 779 b. Neapolitana civitas. Nequeunt extrahi, seu comodari pignora in Monte Pauperum Nominis Dei civitatis Neapolitanae, 409 a. Neque etiam in banco domus Annunciationis B. Virginis eiusdem civitatis, *ibid.* Nicolaus Breihel Ludovici Francorum et Navarrae regis christianissimi, orator, 588 a. Nicolaus (Fr.) Rodolphus a magisterio Ordinis Praedicatorum removetur, 219 a et b; quae amotio nulla et irrita declaratur, 247 a. Nicolaus Papa IV edidit regulam Tertii Ordinis sancti Francisci, 155 a. Norberti (S.) Ordinis Praemonstatensis dies festus xi iulii celebrandus, 259 b. Notarii capitum regionum Urbis ex collegio notariorum capitolino desumendi, 37 a; decretum extenditur ad protonotarium eiusdem curiae capitulinae et ad notarios conservatorum et camerarii Ripae, 111 a et seq. Notarii etiam publici et in archivio Romanae curiae descripti, sed vacabilia notariatum officia non habentes, transumpta litterarum apostolicarum facere prohibentur, 132 a et b. Novitates in castro S. Caesarii a Mutinense duce introductas nullas esse declarat Summus Pontifex, 273 a. Nuncii apostolici in partibus inferioris Germaniae debent archivium suae nunciaturae conservare, 277 b. Nuncius Apostolicus a loco sui officii expulsus potest in subditos illius domini suis facultatibus ubique locorum uti, 46 b, 169 a.

O

Octavianus Raggius causarum curiae apostolicae generalis auditor, 12 a, 161 a. Odescalchi. *vide* Benedictus. Odoardus Farnesius Sedis Apostolicae feudatarius in statu et ducatu Castri, 135 a, 136 b; Parmae et Placentiae dux, 188 b; Bondeni et Ostellatae terras Sedi Apostolicae restituit, 310 b. Officium grasciae seu annonae civitatis Bononiensis supprimitur, 395 b. Olorensis episcopus executor Brevis secularizationis Congregationis Doctrinae Christianae, 776 b et seq.

Oppidum Pratense erigitur in civitatem, et ecclesia collegiata S. Stephani in cathedralem erigitur, 727 b. Eadem Pistoriensi perpetuo unitur, *ibid.* Oratorii D. N. I. C. in Francia Congregatio, *vide* Congregatio. Ordo Cassinensium. Praelatis Congregationis Cassinensis prohibetur ne in afflictum locum possessiones secularibus personis, nec in eis monachos retineant pro cura et administratione earumdem extra claustra a superiorum obedientia immunes, 329 b et seq. Confirmatur decretum capitulare eorumdem Cassinensium circa solutionem taxarum, 477 a. Ad officium cellerariatus decani tantum promoveri possunt, 501 b. Nullus monachus Congregationis Cassinensis in decanum eligi potest, nisi prius in sacra theologia, vel sacris canonibus consuetos cursus sine interruptione peregerit, 413 a et seq. Nonnulla praescribuntur pro administratione cellerariorum eiusdem Congregationis, 749 b et seq. V. Cassinensium. Ordo clericorum regularium Ministrantium Infirmis. Decernitur observantia Brevis Urbani VIII circa formam regiminis eius religionis, 549 b. Ordo clericorum regularium Societatis Iesu. Singulo novennio celebret congregationem generalem, quae celebratio neque impediri a generali, vel congregatione aliqua particulari potest, neque ultra novennium differri, 436 a et seq. Sub ipsorum regimine ponitur academia Bambergensis, 583 a. Societati Iesu datur facultas dispensandi et absolvendi in causis matrimonialibus in Indiis Occidentalibus, 624 a; aliaeque facultates conceduntur, *ibid.* Indulgentia concessa ecclesiis eiusdem Societatis in festo S. Francisci Xaverii transfertur in feriam secundam Adventus, quod illud festum venerit in prima dominica Adventus, 687 a. Controversiae iurisdictionales inter Iesuitas, et Ioannem Palafox, *vide* Ioannes Palafox. Lis movetur Iesuitis super fundatione collegii S. Martini in civitate Maioricensi, 748 b. Ordo Eremitarum S. Augustini. In hoc duo vel plures in primo vel secundo gradu consanguinei vel affines nullatenus simul convenire possunt et votare in capitulis, etc., et multo minus definitorium simul ingredi, 498 b. Hi praecedunt in processionibus aliisque actibus publicis fratres Ordinis Minorum sancti Francisci strictioris observantiae, 506 b. Horum conventus nequeunt occupari ab aliis regularibus sub quovis titulo, vel praetextu etiam reformationis nisi prioris generalis eorumdem Eremitarum accedente consensu, 508 b; horum provincia Franciae dividitur in duas provincias ab Urbano VIII, 659 a. Declarantur nonnulla circa divisionem provinciae Franciae eiusdem Ordinis alias factam, *ibid.*; *vide* Augustini (S.) Eremitarum Ordo. Ordo B. Mariae de Mercede Redemptionis captivorum, *vide* Mariae (S.) de Mercede. Ordo Minorum Gallicae nationis coronae Franciae naturaliter subditorum traditur conventus SS. Trinitatis in Monte Pincio de Urbe regendus et habitandus, 386 b et seq., *vide* Minorum Ordo. Ordo Minorum S. Francisci Cappuccinorum. Laici Cappucini Ordinis Minorum S. Francisci vocem in electionibus habere possunt, 531 b; Provincialis et fratres Cappuccinorum, provinciae Aragoniae et Navarrae absolvuntur ob recursum ad iudices laicos in causa rotali, 743 a. Ordo Minorum Conventualium. Decretum Congregationis episcoporum et regularium